

# Morkland Holding ApS

c/o Kenneth Mørk, Mortel Alle 29, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 03 63 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

Kenneth Mørk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morkland Holding ApS c/o Kenneth Mørk Mortel Alle 29 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 03 63 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Mørk
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	GORM Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede selskaber, samt anden investeringsvirksomhed eller hvad der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.004	-5.025
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.004</b>	<b>-5.025</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.361	109.841
Andre finansielle indtægter	5.365	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.003</b>	<b>104.816</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.003</b>	<b>104.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	27.800
Overføres til overført resultat	0	77.016
Disponeret fra overført resultat	-13.003	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.003</b>	<b>104.816</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	92.079	105.440
Andre tilgodehavender	0	27.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.079	133.240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.079</b>	<b>133.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.500	59.500
Værdipapirer i alt	59.500	59.500
Likvide beholdninger	5.738	5.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.238</b>	<b>64.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>157.317</b>	<b>198.120</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	102.317	115.320
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	27.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>152.317</b>	<b>193.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>157.317</b>	<b>198.120</b>

## Noter

---

	2019	2018		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	253.600	634.000		
Afgang i årets løb	0	-380.400		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>253.600</b>	<b>253.600</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-108.497	-188.824		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	113.294		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.470	-6.010		
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-26.957		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-102.027</b>	<b>-108.497</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-39.663	-49.577		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	29.745		
Årets afskrivninger på goodwill	-19.831	-19.831		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-59.494</b>	<b>-39.663</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>92.079</b>	<b>105.440</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Morkland Holding ApS</b>
GORM Group ApS, København	10 %	524.195	64.698	52.419
Koncern goodwill,	%	0	-19.831	39.660
		<b>524.195</b>	<b>44.867</b>	<b>92.079</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	115.320	38.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.003</u>	<u>77.015</u>
	<u><b>102.317</b></u>	<u><b>115.320</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	27.800	0
Udloddet udbytte	-27.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>27.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>27.800</b></u>
